
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

11/01/2022 10:31:21

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0003 

 001

 02406

 02647

 02760

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,759.90

 10,000.00

 10,000.00

08-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,759.90
 21,759.90
 21,759.90

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
1606-1978-00505

0801-1974-09577

1801-1987-00134

ARLEX GUSTAVO FAJARDO RIVERA

NILDA VANESSA CERRATO LAGOS

NOHELIA ARGENTINA CANTILLANO ALEMAN


