

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	02406	01	00001	1,759.90	08-DIC-21	1606-1978-00505	ARLEX GUSTAVO FAJARDO RIVERA
ſ	02647	01	00001	10,000.00	09-DIC-21	0801-1974-09577	NILDA VANESSA CERRATO LAGOS
Ī	02760	01	00001	10,000.00	10-DIC-21	1801-1987-00134	NOHELIA ARGENTINA CANTILLANO ALEMAN

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 21,759.90

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 21,759.90

 TOTAL INSTITUCION (0003):
 21,759.90